

با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز صورت گرفت:

برگزاری جلسه هم اندیشی بین بخشی پویش نه به تصادف

با حضور نمایندگان سازمان ها و ادارات استان نشست هم اندیشی اجرای پویش ملی نه به تصادف در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در ابتدای این نشست که با حضور نمایندگان تام الاختیار از فرماندهی نیروی انتظامی، معاونت اجتماعی استانداری، معاونت فنی و عمرانی استانداری، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، اداره کل ورزش و جوانان، جمعیت هلال احمر، اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل گردشگری و میراث فرهنگی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، خبرگزاری ایسنا، خبرگزاری پانا، مدیر تحقیقات دانشگاه و رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری از حوادث جاده ای برگزار شد، دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز به تبیین اهداف برگزاری پویش ملی نه به تصادف پرداخت.

وی ضمن قدردانی از همکاری و هماهنگی کلیه سازمان های دخیل در این امر، گفت: با توجه به چالش عمده کشور در از دست دادن نیروی جوان و فعال جامعه در سوانح رانندگی و تبعات جبران ناپذیر روانی، جسمانی، اقتصادی و اجتماعی تصادفات بر جامعه اجرای پویش در جهت فرهنگ سازی و نهادینه کردن رفتارهای صحیح رانندگی بسیار مؤثر خواهد بود.

دکتر جودتی با اشاره به آمار تأسف برانگیز تلفات و جراحات تصادفات بر اقشار گوناگون مردم، خواستار همکاری نزدیک و همه جانبه در رسیدن به کمترین میزان آسیب های ناشی از تصادفات شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تأکید بر اصل مهم آموزش و آگاه سازی در پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار، استفاده از فناوری های نوین و پتانسیل فضای مجازی در جهت ارتقای سواد سلامت مردم نیز ضروری دانست.

دکتر همایون صادقی بازرگانی رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری از حوادث جاده ای دانشگاه علوم پزشکی تبریز پس از ارائه گزارشی از آمار فوتی ها و مجروحین تصادفات در کشور و استان، انتظارات دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دستگاه های مختلف استان در اجرای پویش نه به تصادف پرداخت.

در ادامه نمایندگان ادارات حاضر در جلسه به بیان برنامه های پیشنهادی و اجرایی حوزه مربوطه جهت همراهی در این پویش پرداخته و قول مساعد در جهت استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود در استان هماهنگ با برنامه های کشوری دادند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)